

特別協賛:江崎グリコ株式会社





一募集要綱一

主 催/ 公益社団法人日本ボウリング協会 公益社団法人日本プロボウリング協会

主 観/ 株式会社グランドボウル 藤枝グランドボウル

後 援/ スポーツ庁

目 的/ ボウリングの基礎技術とルール・マナーを学び、児童それぞれのレベルに合わせた 指導によりスポーツとしてのボウリングの楽しさを体感することで、個々の技術力 向上を図り、社会性や協調性を育むことを目的として、ひいてはプロワッペンに憧れるジュニアボウラーを育成しボウリング人口の底辺拡大を目指します

開催日時/ **令和元年8月5日(月)午前10:00~午後12:00** ※9:30より受付

会 場/ **藤枝グランドボウル** 〒426-0003 藤枝市下当間 652 TEL.054-641-8381

参加費/ 小学生:500円(貸靴・スポーツ傷害保険料含)

※参加当日に会場でお支払いください

募集対象/ 小学生の児童

募集定員/ 50名 ※定員になり次第受付終了

指導担当/ 今田博巳プロ (24期生) 岩見辰哉プロ (31期生) ※予定

申 込 方 法/ 下記参加申込書に必要事項をご記入のうえ、藤枝グランドボウルフロントにて受付

または FAX.054-645-0386 までお申込みください

申込締切/ 令和元年8月2日(金)必着



全国 JPBA ジュニアボウリング教室

申込日 月 [〈参加申込書〉

 \Box

	フリガナ					B		
児童名				-	平成	年	月	日生
				男・	女		(満	才)
住 所	(〒	-)		•			
連絡先	()	_	学校名				学 校
靴サイズ		cm	※マイシューズ持参 の場合は記入不要	学年				年生

*ご記入いただきました個人情報につきましては個人情報保護法に基づき取り扱います



🍛 全国 JPBA ジュニアボウリング教室

〈参加承諾書〉

滕枝クラ	ランドボワル	で開催される『ジ』	ュニアボワリンク	'教室』へ(の参加を承諾します
------	---------------	-----------	----------	--------	-----------

平成 年 月 日

保護者名